

Ks § 182

Ks2016/0034

105

## Svar på medborgarförslag om förändrade färdtjänstresor

### Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att medborgarförslaget besvaras med hänvisning till att Region Kronoberg redan har initierat en förändring av färdtjänstreglerna.

Kommunledningsförvaltningen och socialförvaltningen får i uppdrag att fortsätta bevaka frågan fram till att beslut om nytt regelverk för färdtjänst är fattat.

### Sammanfattning av ärendet

En medborgare föreslår att Ljungby kommun utökar bilpoolen med en eller två minibussar med möjlighet att ta med rullstolsburna resenärer, som kan användas för kommunens olika verksamheter. Ett annat förslag är att Ljungby kommun initierar en dialog med Region Kronoberg för att förändra färdtjänstreglerna för att underlätta verksamhetsresor (resor som kommunens verksamheter har ordnat).

Kommunledningsförvaltningen har utrett förslaget och skriver att förslaget att utöka bilpoolen med minibussar som socialförvaltningens personal kan köra, kommer att innebära vissa bekymmer. Socialförvaltningens personal arbetar i första hand med omsorg och det vore lämpligare att vana chaufförer utför den typen av transporter som medborgaren föreslår. Socialförvaltningen förespråkar istället en förändring av färdtjänstreglerna.

Region Kronoberg håller på att införa ändrade regler för färdtjänst. Ett förslag till nya regler skickades till kommunen våren 2016. Ljungby kommunen anser att regionens förslag till regler för verksamhetsresor är förnuftiga och avvaktar därför regionens införande av det nya regelverket.

Kommunledningsförvaltningen föreslår att medborgarförslaget besvaras med anledning av att Region Kronoberg redan har initierat en förändring av färdtjänstreglerna. Kommunledningsförvaltningen och socialförvaltningen får i uppdrag att fortsätta bevaka frågan fram till att beslut om nytt regelverk för färdtjänst är fattat.

### Beslutsunderlag

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-10-18.  
Arbetsutskottets förslag till beslut 2016-10-25.